
52 ème RALLYE INTERNATIONAL DU VALAIS
 27 - 29 Octobre 2011 

Stage / ES no 13  -  Verbier  -  20.980 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff Leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

7
REUCHE Laurent

DERIAZ  Jean
17:16.8 --72.851

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
--

12
HUNZIKER Urs

WAHL Mélanie
17:36.5 19.771.492

CHE

DEU

Subaru

Impreza

N4

3
19.7

2
TLUSTAK Antonin

SKALOUD Jan
17:42.1 5.671.113

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000

2
25.3

8
ALTHAUS Nicolas

LUGON Mahiray
17:47.1 5.070.784

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
30.3

15
BURRI Olivier

KLINGER Nicolas
17:55.1 8.070.255

CHE

FRA

Mitsubishi

Lancer Evo X

N4

3
38.3

10
RADOUX Jean-Philippe

GREGOIRE Jean-Noël
18:28.1 33.068.166

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX

N4

3
1:11.3

9
SCHMIDLIN Ruedi

GOETTE Erich
18:37.9 9.867.567

CHE

CHE

Mitsubishi

Evo VIII MR

N4

3
1:21.1

4
OLEKSOWICZ Maciej

OBREBOWSKI Andrzej
18:38.4 .567.538

POL

POL

Ford

Fiesta  S2000

S2000

2
1:21.6

16
ROUX Philippe

BOURGEOIS Christian
18:41.5 3.167.359

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
1:24.7

39
GILLET Olivier

HELFER Frédéric
18:50.3 8.866.8210

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
1:33.5

33
GALLI Antonio

VOZZO Marco
19:04.1 13.866.0211

CHE

ITA

Citroën

DS3

R3T

5
1:47.3

34
BURRI Michaël

REY Stéphane
19:07.9 3.865.8012

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:51.1

36
COPPENS Mike

ROUX Christophel
19:10.1 2.265.6713

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
1:53.3

25
HIRSCHI Jonathan

CHMELNITZKY Stephanie
19:33.1 23.064.3814

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

S16

5
2:16.3

62
SANTSCHI Willy

LOEST Julien
19:34.8 1.764.2915

CHE

CHE

Citroën

Saxo

A

6
2:18.0

66
DROXLER Sylvain

RACINE Sébastien
19:42.4 7.663.8816

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
2:25.6

64
ESPOSITO Rodolfo

GROSJEAN Julien
19:44.7 2.363.7517

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
2:27.9

47
DEVANTHERY Aurélien

ANTILLE Benoit
19:52.8 8.163.3218

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
2:36.0

46
SCHEIDEGGER Jonathan

EICHER Agnès
19:54.7 1.963.2219

CHE

CHE

Peugeot

207 RC

R3T

5
2:37.9

20
LOURENCO Rui

SAVIOZ Thierry
19:56.2 1.563.1420

CHE

CHE

Subaru

Impreza STI

N4

3
2:39.4

78
MAY Alain-Stéphane

MAY Geneviève
19:59.6 3.462.9621

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
2:42.8

27
BERARD Laurent

TORNAY Pascal
20:02.8 3.262.7922

CHE

CHE

Honda

Civic

A

5
2:46.0

40
DROZ Michaël

VOLLUZ Nathalie
20:08.2 5.462.5123

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
2:51.4

31
TURK Rok

LOZNAR Enej
20:13.3 5.162.2524

SLO

SLO

Peugeot

207

R3T

5
2:56.5
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

7
REUCHE Laurent

DERIAZ  Jean
2:39:10.5 --1

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
2:39:10.5 --

1

1

15
BURRI Olivier

KLINGER Nicolas
2:40:44.9 1:34.42

CHE

FRA

Mitsubishi

Lancer Evo X

N4

3
2:40:44.9 1:34.4

1

1

12
HUNZIKER Urs

WAHL Mélanie
2:42:20.7 3:10.23

CHE

DEU

Subaru

Impreza

N4

3
2:42:20.7 1:35.8

2

2

2
TLUSTAK Antonin

SKALOUD Jan
2:42:50.2 3:39.74

CZE

CZE

Skoda

Fabia S2000

S2000

2
2:42:50.2 29.5

2

2

8
ALTHAUS Nicolas

LUGON Mahiray
2:43:16.3 4:05.85

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
2:43:16.3 26.1

3

3

33
GALLI Antonio

VOZZO Marco
2:46:50.9 7:40.46

CHE

ITA

Citroën

DS3

R3T

5
2:46:50.9 3:34.6

1

1

16
ROUX Philippe

BOURGEOIS Christian
2:47:40.0 8:29.57

CHE

CHE

Peugeot

207 S2000

S2000

2
2:47:40.0 49.1

4

4

36
COPPENS Mike

ROUX Christophel
2:48:30.7 9:20.28

CHE

CHE

Citroën

DS3

R3T

5
2:48:30.7 50.7

2

2

4
OLEKSOWICZ Maciej

OBREBOWSKI Andrzej
2:48:34.3 9:23.89

POL

POL

Ford

Fiesta  S2000

S2000

2
2:48:34.3 3.6

5

5

25
HIRSCHI Jonathan

CHMELNITZKY Stephanie
2:48:39.1 9:28.610

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

S16

5
2:48:39.1 4.8

1

1

10
RADOUX Jean-Philippe

GREGOIRE Jean-Noël
2:49:28.7 10:28.211

CHE

CHE

Mitsubishi

Lancer Evo IX

N4

3
2:49:38.710.0 59.6

3

3

46
SCHEIDEGGER Jonathan

EICHER Agnès
2:51:27.3 12:16.812

CHE

CHE

Peugeot

207 RC

R3T

5
2:51:27.3 1:48.6

3

3

39
GILLET Olivier

HELFER Frédéric
2:51:08.4 12:17.913

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
2:51:28.420.0 1.1

1

1

27
BERARD Laurent

TORNAY Pascal
2:51:52.1 12:41.614

CHE

CHE

Honda

Civic

A

5
2:51:52.1 23.7

1

1

64
ESPOSITO Rodolfo

GROSJEAN Julien
2:51:58.3 12:47.815

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
2:51:58.3 6.2

1

1

66
DROXLER Sylvain

RACINE Sébastien
2:53:07.3 13:56.816

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
2:53:07.3 1:09.0

2

2

65
GOBALET Stéphane

MORDJI Mélanie
2:53:18.3 14:07.817

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
2:53:18.3 11.0

3

3

35
VAGLI Paolo

DAINESE Lorenzo
2:53:52.3 14:41.818

CHE

ITA

Citroën

DS3

R3T

5
2:53:52.3 34.0

4

4

31
TURK Rok

LOZNAR Enej
2:54:26.0 15:15.519

SLO

SLO

Peugeot

207

R3T

5
2:54:26.0 33.7

5

5

49
RAPPAZ Joël

DELASOIE Gael
2:54:30.8 15:30.320

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
2:54:40.810.0 14.8

4

4

23
THURNHERR Iris

HEPPERLE Karina
2:54:58.2 15:47.721

CHE

DEU

Mitsubishi

Evo VIII

N4

3
2:54:58.2 17.4

4

4

48
TAVERNEY Hervé

TAVERNEY Yvan
2:55:02.1 15:51.622

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
2:55:02.1 3.9

5

5

40
DROZ Michaël

VOLLUZ Nathalie
2:55:04.3 15:53.823

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
2:55:04.3 2.2

2

2

78
MAY Alain-Stéphane

MAY Geneviève
2:55:25.7 16:15.224

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
2:55:25.7 21.4

1

1
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Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff Leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

54
BERNER Sébastien

CHAPPOT Grégoire
20:13.7 .462.2325

CHE

CHE

Citroën

C2

R2B

6
2:56.9

67
FINGER David

SCHWEIZER Michaela
20:20.6 6.961.8826

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:03.8

42
FELIX Bruno

NASI Michele
20:21.8 1.261.8227

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
3:05.0

38
RUSSO Thierry

BUCHARD Sarah
20:23.8 2.061.7228

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
3:07.0

65
GOBALET Stéphane

MORDJI Mélanie
20:23.8 .061.7229

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:07.0

48
TAVERNEY Hervé

TAVERNEY Yvan
20:27.7 3.961.5230

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
3:10.9

90
MIGLIACCIO Julien

BONNY Aurélie
20:32.7 5.061.2731

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N

8
3:15.9

17
WINIGER William

THEODULOZ Christine
20:35.3 2.661.1432

CHE

CHE

Subaru

Impreza STI

N4

3
3:18.5

43
ANCAY Christophe

MEIZOZ Isabelle
20:38.5 3.260.9833

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
3:21.7

41
RUSCONI Mauro

MAGGI Fabio
20:38.8 .360.9734

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
3:22.0

53
DELLA CASA Federico

MENCHINI Marco
20:39.6 .860.9335

CHE

ITA

Citroën

C2

R2B

6
3:22.8

35
VAGLI Paolo

DAINESE Lorenzo
20:41.1 1.560.8636

CHE

ITA

Citroën

DS3

R3T

5
3:24.3

93
JORIS Thomas

FELLAY Stéphane
20:41.1 .060.8637

CHE

CHE

Renault

Twingo

R1B

9
3:24.3

63
REY Christophe

SURROCA Carlos
20:47.4 6.360.5538

CHE

CHE

Citroën

Saxo

KC

6
3:30.6

72
ALTHAUS Cédric

LUKACSY Christophe
20:50.5 3.160.4039

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:33.7

92
BUONO Ludovic

VILLARS Catherine
20:56.2 5.760.1240

CHE

CHE

Renault

Twingo RS

R1B

9
3:39.4

82
CRETTON Nicolas

MACHOUD Mandalie
20:56.3 .160.1241

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N

8
3:39.5

52
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
20:57.2 .960.0842

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
3:40.4

55
VUISTINER Ismaël

REY Jérôme
21:04.2 7.059.7443

CHE

CHE

Citroën

C2

A

6
3:47.4

97
CORNUZ Claude-Alain

LOPES Dario
21:08.4 4.259.5544

CHE

CHE

Honda

Civic

N

9
3:51.6

71
HECQ Romain

ROBYR Dominique
21:10.6 2.259.4445

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:53.8

23
THURNHERR Iris

HEPPERLE Karina
21:10.7 .159.4446

CHE

DEU

Mitsubishi

Evo VIII

N4

3
3:53.9

89
TETTAMANTI Simone

LIVI Manuel
21:12.9 2.259.3447

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
3:56.1

98
AFFOLTER Laurent

AFFOLTER Randoald
21:14.2 1.359.2748

CHE

CHE

Citroën

Saxo

N

9
3:57.4
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

54
BERNER Sébastien

CHAPPOT Grégoire
2:55:41.9 16:31.425

CHE

CHE

Citroën

C2

R2B

6
2:55:41.9 16.2

6

6

38
RUSSO Thierry

BUCHARD Sarah
2:56:13.5 17:03.026

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
2:56:13.5 31.6

3

3

67
FINGER David

SCHWEIZER Michaela
2:56:10.4 17:09.927

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
2:56:20.410.0 6.9

7

7

41
RUSCONI Mauro

MAGGI Fabio
2:56:39.4 17:28.928

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
2:56:39.4 19.0

4

4

42
FELIX Bruno

NASI Michele
2:57:21.9 18:11.429

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
2:57:21.9 42.5

5

5

82
CRETTON Nicolas

MACHOUD Mandalie
2:59:14.7 20:04.230

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N

8
2:59:14.7 1:52.8

2

2

89
TETTAMANTI Simone

LIVI Manuel
2:59:14.8 20:04.331

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
2:59:14.8 .1

3

3

26
FOURNIER Marek

DENICOL Jean-Daniel
2:59:30.8 20:20.332

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

S16

5
2:59:30.8 16.0

2

2

97
CORNUZ Claude-Alain

LOPES Dario
3:00:28.0 21:17.533

CHE

CHE

Honda

Civic

N

9
3:00:28.0 57.2

4

1

43
ANCAY Christophe

MEIZOZ Isabelle
3:00:49.7 21:49.234

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
3:00:59.710.0 31.7

6

6

44
ARAUJO Ricardo

RAPPO Didier
3:01:17.1 22:06.635

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
3:01:17.1 17.4

7

7

76
TISSIERES Joël

VERNAY Aurèle
3:02:05.7 22:55.236

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N

8
3:02:05.7 48.6

5

4

69
MOULIN Michaël

VAL Aurélie
3:01:57.5 22:57.037

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:02:07.510.0 1.8

8

8

52
VUKASOVIC Laurent

GROUX Steve
3:02:07.7 22:57.238

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
3:02:07.7 .2

9

9

93
JORIS Thomas

FELLAY Stéphane
3:02:09.5 22:59.039

CHE

CHE

Renault

Twingo

R1B

9
3:02:09.5 1.8

1

1

72
ALTHAUS Cédric

LUKACSY Christophe
3:02:35.0 23:24.540

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:02:35.0 25.5

10

10

92
BUONO Ludovic

VILLARS Catherine
3:03:14.0 24:13.541

CHE

CHE

Renault

Twingo RS

R1B

9
3:03:24.010.0 49.0

2

2

55
VUISTINER Ismaël

REY Jérôme
3:03:32.5 24:22.042

CHE

CHE

Citroën

C2

A

6
3:03:32.5 8.5

2

1

84
RUDAZ Danathan

SCHÄFLI Emilie
3:04:36.0 25:25.543

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N

8
3:04:36.0 1:03.5

6

5

50
LANGENEGGER Max

MANI Patrick
3:04:50.5 25:40.044

CHE

CHE

Citroën

C2

R2B

6
3:04:50.5 14.5

11

11

73
BORLAT Clavien

BRUTTIN Aélia
3:05:15.6 26:05.145

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:05:15.6 25.1

12

12

45
ISENEGGER Marc

GIANNUZZO Nadia
3:05:42.9 26:42.446

CHE

CHE

Peugeot

207 RC

R3T

5
3:05:52.910.0 37.3

6

6

71
HECQ Romain

ROBYR Dominique
3:06:25.3 27:14.847

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:06:25.3 32.4

13

13

51
BUEMI Toni

RENAUD Jean-Marie
3:06:45.2 27:34.748

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
3:06:45.2 19.9

14

14
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Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff Leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

69
MOULIN Michaël

VAL Aurélie
21:20.9 6.758.9649

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
4:04.1

91
HAUSWALD Frédéric

SCHLICHTER Kévin
21:21.8 .958.9250

FRA

FRA

Renault

Twingo

R1B

9
4:05.0

26
FOURNIER Marek

DENICOL Jean-Daniel
21:43.2 21.457.9651

CHE

CHE

Renault

Clio S1600

S16

5
4:26.4

85
MILANI Paolo

MILANI Michele
21:44.5 1.357.9052

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
4:27.7

73
BORLAT Clavien

BRUTTIN Aélia
21:45.7 1.257.8453

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
4:28.9

30
DUBEY Jérôme

LAMON Léo
21:49.1 3.457.6954

CHE

CHE

Peugeot

206 RC

A

5
4:32.3

50
LANGENEGGER Max

MANI Patrick
21:51.3 2.257.6055

CHE

CHE

Citroën

C2

R2B

6
4:34.5

45
ISENEGGER Marc

GIANNUZZO Nadia
21:52.1 .857.5656

CHE

CHE

Peugeot

207 RC

R3T

5
4:35.3

84
RUDAZ Danathan

SCHÄFLI Emilie
21:52.7 .657.5457

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N

8
4:35.9

76
TISSIERES Joël

VERNAY Aurèle
21:53.1 .457.5258

CHE

CHE

Renault

Clio RS

N

8
4:36.3

86
MONNEY Thierry

BRÜLHART Mélanie
22:04.3 11.257.0359

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
4:47.5

99
STÄHELI Erich

STÄHELI Monika
22:04.9 .657.0160

CHE

CHE

Dacia

Logan

N

9
4:48.1

94
BLANC Yves

FAVEZ Jacqueline
22:06.7 1.856.9361

CHE

FRA

Renault

Twingo

R1B

9
4:49.9

70
GEISER Jérôme

DELAPRAZ Pascal
22:13.1 6.456.6662

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
4:56.3

51
BUEMI Toni

RENAUD Jean-Marie
22:16.9 3.856.4963

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
5:00.1

32
VERGNANO Giovanni

ARGENTIN Marco
22:21.5 4.656.3064

ITA

ITA

Fiat

500 Abarth Rally

R3T

5
5:04.7

44
ARAUJO Ricardo

RAPPO Didier
22:26.7 5.256.0865

CHE

CHE

Renault

Clio

R3C

5
5:09.9

104
SAURER Stephanie

ROHR Marco
22:50.4 23.755.1166

CHE

CHE

Citroën

Saxo

N

9
5:33.6

59
FIVAZ Sylvain

DELACROIX Stéphanie
22:56.0 5.654.8967

CHE

CHE

Peugeot

206 XS

A

6
5:39.2

88
WEST West

MELLING Chris
23:00.9 4.954.6968

GBR

GBR

Ford

Fiesta ST

N

8
5:44.1

68
MUGNIER Grégoire

MUGNIER Tiffany
23:12.5 11.654.2469

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
5:55.7

103
RICHARD Fabien

NICOLIER Nathalie
23:17.8 5.354.0370

CHE

CHE

Citroën

Saxo

N

9
6:01.0

95
DECONINCK Luc

DECONINCK Monique
23:18.4 .654.0171

FRA

FRA

Renault

Twingo RS

R1B

9
6:01.6

102
MULLER Lionel

KILCHENMANN Carole
23:50.9 32.552.7872

CHE

CHE

Citroën

Saxo VTS

N

9
6:34.1
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Unofficial Overall classification after Stage

Classement général officieux après l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr.

Cl.

Stage time

Temps ES

Penalties

Pénalité
Total

Prev car

Voit préc
Gap

91
HAUSWALD Frédéric

SCHLICHTER Kévin
3:06:52.5 27:42.049

FRA

FRA

Renault

Twingo

R1B

9
3:06:52.5 7.3

3

3

68
MUGNIER Grégoire

MUGNIER Tiffany
3:08:42.4 29:31.950

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:08:42.4 1:49.9

15

15

59
FIVAZ Sylvain

DELACROIX Stéphanie
3:08:51.3 29:40.851

CHE

CHE

Peugeot

206 XS

A

6
3:08:51.3 8.9

3

2

85
MILANI Paolo

MILANI Michele
3:10:10.1 30:59.652

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
3:10:10.1 1:18.8

7

6

70
GEISER Jérôme

DELAPRAZ Pascal
3:08:48.3 31:17.853

CHE

CHE

Ford

Fiesta

R2B

6
3:10:28.31:40.0 18.2

16

16

94
BLANC Yves

FAVEZ Jacqueline
3:11:42.4 32:31.954

CHE

FRA

Renault

Twingo

R1B

9
3:11:42.4 1:14.1

4

4

98
AFFOLTER Laurent

AFFOLTER Randoald
3:11:51.1 32:40.655

CHE

CHE

Citroën

Saxo

N

9
3:11:51.1 8.7

8

2

32
VERGNANO Giovanni

ARGENTIN Marco
3:12:35.3 33:34.856

ITA

ITA

Fiat

500 Abarth Rally

R3T

5
3:12:45.310.0 54.2

7

7

86
MONNEY Thierry

BRÜLHART Mélanie
3:13:05.9 33:55.457

CHE

CHE

Renault

Clio

N

8
3:13:05.9 20.6

9

7

99
STÄHELI Erich

STÄHELI Monika
3:14:15.0 35:04.558

CHE

CHE

Dacia

Logan

N

9
3:14:15.0 1:09.1

10

3

30
DUBEY Jérôme

LAMON Léo
3:15:54.3 36:43.859

CHE

CHE

Peugeot

206 RC

A

5
3:15:54.3 1:39.3

4

2

95
DECONINCK Luc

DECONINCK Monique
3:19:13.6 40:03.160

FRA

FRA

Renault

Twingo RS

R1B

9
3:19:13.6 3:19.3

5

5

96
MERONI Nicolas

PERINO Samuele
3:19:19.2 40:08.761

CHE

ITA

Renault

Twingo RS

R1B

9
3:19:19.2 5.6

6

6

102
MULLER Lionel

KILCHENMANN Carole
3:24:42.3 45:31.862

CHE

CHE

Citroën

Saxo VTS

N

9
3:24:42.3 5:23.1

11

4

101
RUBIN Vicente

MORARD Jonathan
3:38:48.0

1:00:37.

5
63

CHE

CHE

Suzuki

Swift Sport RS

N

9
3:39:48.01:00.0 15:05.7

12

5
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Stage / ES no 13  -  Verbier  -  20.980 Km

Unofficial stage classification

Classement officieux de l'ES

Pos No
Driver/Co-Driver

Pilote/Copilote
Nat

Vehicle

Véhicule

Gr

Cl

Stage time

Temps ES

Kph

Km/h

Diff Leader

Diff 1er

Prev car

Voit préc

96
MERONI Nicolas

PERINO Samuele
24:03.9 13.052.3173

CHE

ITA

Renault

Twingo RS

R1B

9
6:47.1

49
RAPPAZ Joël

DELASOIE Gael
24:15.4 11.551.9074

CHE

CHE

Citroën

C2 R2 Max

R2B

6
6:58.6

101
RUBIN Vicente

MORARD Jonathan
25:46.9 1:31.548.8375

CHE

CHE

Suzuki

Swift Sport RS

N

9
8:30.1

 = réintégré superrallye
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